PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.02.2016
№ 18
с. Чажемто

О внесении изменений в распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения» от 11.01.2016г. № 1 «Об утверждении перечня и объемов финансирования расходов по ФК и спорту на 2016 год»
В связи с внесением изменений в план мероприятий на основании ходатайства инструктора по спорту А.П. Хонякина

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения от 11.01.2016г. № 1, а именно в приложении к распоряжению строку

	«
	-турнир по волейболу «Северная звезда» (ответств. Хонякин А.П., Хонякина Т.Ю.)
	январь

с. Чажемто
	5500
	питание  3000,

гсм 2500
	290

340(052)
	»

Заменить строкой

	«
	-турнир по волейболу памяти Л. Ковригиной (ответств. Хонякин А.П., Хонякина Т.Ю.)
	февраль

г.Колпашево
	5500
	питание 3865

гсм 1635
	290

340(052)
	»

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л.В. Гофман.

4. Опубликовать данное распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

И.о. Главы поселения
Д.А. Петров
Любовь Викторовна Гофман
8 (38 254) 21 294